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Radny Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 25.02.2026 r. zgłoszone podczas XXII sesji Rady 

Miejskiej w Suwałkach, dotyczące systemu rezerwacji obiektów sportowych informuję co 

następuje. 

W ubiegłym roku Miasto Suwałki złożyło wniosek o dofinansowanie projektu pn.: 

Budowa Smart City i Smart Village poprzez wykorzystanie nowoczesnych technik cyfrowych do 

zarządzania MOF, obejmujący następujące zadania: 

Zadanie 1. Inteligentne ulice w MOF Suwałki. 

Zadanie 2. Inteligentne system pomiarowy w gospodarce wodnej MOF Suwałki. 

Zadanie 3. Inteligentne zarządzanie dostępnością obiektów sportowych. 

Zadanie 4. Inteligentny urząd MOF Suwałki. 

Zakres powyższych zadań ustalony został na podstawie zapotrzebowania zgłoszonego 

przez partnerów, jak i jednostki organizacyjne Miasta Suwałki. 

Uchwałą nr 147/2919/2026 z dnia 9 lutego 2026 r. Zarząd Województwa Podlaskiego 

zatwierdził wynik oceny złożonego projektu i wybrał go do dofinansowania. Aktualnie 

oczekujemy na podpisanie umowy o dofinansowanie, które zaplanowane jest na dzień 13 marca 

2026 r. 

Realizacja przedmiotowego zakupu systemu rezerwacji obiektów sportowych, 

zaplanowana jest w ramach zadania 3, które to jest kluczowe dla osiągnięcia założonych we 

wniosku o dofinansowanie wskaźników produktu i rezultatu projektu tj.: 

a) wskaźniki produktu: Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości 

co najmniej 4— transakcja. Wartość docelowa wskaźnika —2 usługi. 

Weryfikacja na podstawie faktury i protokołu odbioru usługi. Ocena usługi na podstawie 

kryteriów stopnia dojrzałości e-usługi (system rezerwacji obiektów sportowych, system zdalnego 

odczytu wodomierzy z terenu gminy Suwałki). 

URżĄ M .. ... 
BIURO RADY M" JSK"EJ 

VV P Ł X ti' ~ z~ 

PikC 



b) wskaźnik rezultatu: Użytkownicy nowych i zmodernizowanych publicznych usług, produktów 

i procesów cyfrowych. Wartość docelowa wskaźnika - 7 905 osób. 

Weryfikacja wskaźnika na podstawie raportu/wydruku klientów (użytkowników) z systemów. 

Wskazać należy, że Beneficjent (Miasto Suwałki) zgodnie z zapisami wzoru umowy 

o dofinansowanie, ma obowiązek osiągnięcia określonych we wniosku o dofinansowanie celów 

i wskaźników projektu oraz zachowania ich w okresie trwałości. Nieosiągnięcie celu projektu 

wyrażonego wskaźnikami produktu lub rezultatu może stanowić przesłankę do stwierdzenia 

nieprawidłowości indywidualnej oraz nałożenia proporcjonalnej korekty finansowej na dany 

wydatek/zadanie. 

Biorąc pod uwagę zapotrzebowanie placówek oświatowych w zakresie najmu sal 

lekcyjnych, konferencyjnych itp. pomieszczeń, rozważamy rozszerzenie katalogu rezerwacji 

również o ww. pomieszczenia w obiektach oświatowych, tym samym zwiększając 

funkcjonalność systemu. Ponadto podkreślić należy, że wdrożenie przedmiotowego systemu 

umożliwi bieżące monitorowanie wykorzystania obiektów sportowych i stanowić będzie 

narzędzie do zarządzania majątkiem Miasta Suwałk. 

Z poważaniem 


